
                                                                                      

 
 

 

 

 

 

 

Në bazë të nenit 18 pika 1, 2 dhe 3 të Statutit të Komunës së Gjilanit,  

 

 

 

N J O F T I M 
PËR 

DËGJIMIN  PUBLIK 
 

Lidhur me Projekt – rregulloren për Ndarjen e Subvencioneve 
 

 
I. Dëgjimi publik do të mbahet më 25.01.2012 në Gjilan në Sallën e Kuvendit të 

Komunës së Gjilanit në fillim në ora 11: 00. 
  

II. Të drejtë pjesëmarrje në dëgjim publik, kanë të gjithë qytetarët e interesuar, 
zyrtarët komunalë, shoqatat, organet dhe institucionet e Komunës së Gjilanit. 

 
III. Qëllimi i këtij dëgjimi publik është që nga të gjithë pjesmarrësit në dëgjim të marrim 

opinionet, sugjerimet, propozimet dhe vërejtjet eventuale lidhur me projekt-
rregulloren, para se ajo të miratohet nga Kuvendi Komunal. 

 
IV. Ky njoftim do të publikohet në panot e shpalljeve dhe në internet - web faqen e 

Komunës. Materiali mund të merret në Zyrën Ligjore të Komunës. 
 
 

              Gjilan, 11.01.2012                                                  Komuna e Gjilanit  
                                                                                                   

                                                                  
 

                                                                                                           
Republika e Kosovës                                                                                         Komuna e Gjilanit 
Republika Kosova                                                                                              Opština Gnjilane 
Republic of Kosovo                                                                                           Municipality of Gjilan 
                                                                                                                             Gilan Belediyesi   

 

 

 

 

 

 

 


